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Zaangażowanie Wydatki 
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700  47 500,00  47 362,27

w tym wymagalne:

ogółem 2)powstałe w 
latach ubiegłych

Rb - 28S
 SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

okres sprawozdawczy:

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Adresat :

Numer identyfikacyjny REGON:

SYMBOLE

WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.
Nazwa województwa
Nazwa powiatu / związku
Nazwa gminy / związku

1)

1)

samorządowej jednostki budżetowej / jednostki samorządu terytorialnego 1)

 0,00

 0,00

 56 590,60

 164 121,44

 54 741,84

 4 105,93

 665,00

 0,00

 19 360,29
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 0,00

 169,03

 0,00
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 0,00

 0,00
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grudzień 2021 roku (roczne)

SPECJALNY OŚR.SZKOLNO-WYCHOW. DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY NIESŁYSZĄCEJ I 
SŁABO SŁYSZĄCEJ IM.JANA PAWŁA II

UL. HANKI ORDONÓWNY 4
20-328 LUBLIN

06 63

432521931

LUBELSKIE

00

M.Lublin
M.Lublin

powstałe w roku
bieżącym
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Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego

113

grupa
paragrafów 

3)
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 76,00

 218 401,00

 17 801,00

 39 554,00

 3 981,00

 4 357,00

 483,00

 7 213,00

 284,00

 2 778,00

 587,00

 1 416 608,00

 118 801,00

 253 000,00

 24 893,00

 11 968,00

 28 643,00

 649,00

 1 429,00

 53 981,00

 1 305,00

 315,00

 127 520,00

 9 676,00

 20 023,00

 2 961,00

 75,63

 218 400,02

 17 800,85

 39 553,27

 3 980,22

 4 356,39

 482,76

 7 213,00

 283,45

 2 655,80

 586,67

 1 416 607,27

 118 800,15

 252 999,16

 24 892,20

 11 449,78

 28 642,41

 649,00

 1 428,79

 53 981,00

 1 304,72

 314,25

 127 518,97

 9 675,98

 20 022,92

 2 960,18

801

801
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80105

80113

80134

 292 150,00

 2 778,00

 1 911 864,00

 292 145,59

 2 655,80

 1 911 341,15

w tym wymagalne:

ogółem 2)powstałe w 
latach ubiegłych
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 1 304,72

 314,25

 127 518,97

 9 675,98

 20 022,92

 2 960,18

 292 145,59

 2 655,80

 1 911 341,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

powstałe w roku
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 1 702 202,59

 122 090,45

 296 000,35

 31 255,94
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80148

80153

80195

85401

 364 017,00

 7 029,99

 30 000,00

 544 642,00

 254 956,47

 6 386,96

 5 800,00

 544 639,15

801  5 651 101,99  5 515 059,05

w tym wymagalne:

ogółem 2)powstałe w 
latach ubiegłych

 0,00
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 7 794,00
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 40 000,00
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 1 200,00
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 2 094,00
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 8 507,00
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 7 280,00

 1 644,00

 9 528,84

 38 604,70
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 144 956,00
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 24 295,01
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 1 200,00

 100,00
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 2 093,71
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 8 056,75
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 1 643,60
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 2 731 580,00
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 8 956,00

 650,00

 8 924,00

 9 528,84

 2 726 256,33

 460 802,06

 8 504,75

 650,00

 8 923,60

 9 261,00

854  3 756 256,00  3 749 775,89

w tym wymagalne:

ogółem 2)powstałe w 
latach ubiegłych
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 248 364,09

 56 238,07

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 359 512,74

 38 604,70

 7 767,78

 462,20

 144 956,00

 1 368,00

 929,00

 2 522,97

 39 975,00

 351 639,22

 24 295,01

 60 577,98

 8 444,14

 1 200,00
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sołeckiego
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 SUMA

.........................................
Główny księgowy albo Skarbnik

1) niepotrzebne skreślić 

......................................
data

.................................................................................................
Kierownik jednostki albo Przewodniczący zarządu

926  9 528,84  9 261,00

w tym wymagalne:

ogółem 2)

2) wypełniać tylko za rok sprawozdawczy 

powstałe w 
latach ubiegłych

 0,00 9 261,00  0,00  0,00

powstałe w roku
bieżącym

10
 0,00  0,00

Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego

11

......................................
data

 9 464 386,83  9 321 458,21  9 321 458,21  908 354,28  0,00  0,00  0,00  0,00

3

grupa
paragrafów 

3)
2)

3) wypełniają te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów


